
”Hunnerkonungen” kallas han för i USA – Attila ”The 
Hun” Levin – men han är svensk och inget annat. 
Född och uppväxt i Stockholm, med en tämligen 
vass amatörkarriär för BK Örnen och BK Dalen i 
kungliga huvudstaden krönt med tre SM-guld och en 
bronsmedalj på EM 1996. 

Han inledde en proffskarriär för stall Trevett/Dundee 
efter ett år som ”lärling” den 25/7 1997 i Pembroke 
Pines i Florida med en förstaronds-KO på Isac Poole. 
Sedan dess har han under 11 år som yrkesboxare gått 
33 matcher, varav han vunnit 30 och förlorat 3. Han har 
som bäst varit uppe och nosat på världseliten mot stora 
namn som Nikolay Valuev och Jeremy Williams och 
besegrat goda boxare som Fernely Feliz, Ross Puritty, 
Ron Guerrero, Troy Weida, Ray Austin (senare VM-
utmanare) och Russell Chasteen. Under alla dessa år 
kunde han aldrig sätta sin fot, i egenskap av yrkesman, 
i sitt hemland – där han då var förbjuden utöva sitt 
valda yrke.

NU har den 31 år gamle, 196 cm långe, ca 118 kg tunge 
svensken landat i Karlstad för att för första gången 
boxa en professionell match i Sverige – på fredag 
möter han i Nöjesfabriken i Karlstad den väldige ryssen 
Evgeny Orlov, en 204 cm lång och närmare 130 kg tung 
man från St Petersburg. Denne är förutom yrkesboxare 
också  MMA-stjärna och har gjort en del väsen av sig 
som K1-fighter. Som proffs är han obesegrad över de 
senaste 7 matcherna i en total karriär på 11 matcher 
(8-2-1). 

Under tisdagen värmde Attila upp i utomhusringen 
på Soltorget i Karlstad tillsammans med de andra 
tungviktsbestarna Joey Abell och Ray Mercer inför 
något hundratal entusiastiska fans. Attila slog på 

slaghandskar på  tränaren Luis Lagermans händer. De 
två har kampanjat länge ihop – hela Attilas karriär – 
och gläds åt att ÄNTLIGEN få chansen att visa vad de 
kan inför en svensk publik.
Deras förehavanden följs noga av media, inte minst 
TV4 Sport, som kommer att sända matchen och större 
delen av galan.

-Äntligen hemma!  Jublar Attila. Äntligen skall jag 
kunna börja om inför mina fans här på hemmaplan. 
Jag vet att han (Orlov) är stor och avig – jag har sett lite 
film på honom – men jag ska ta ”ut” honom så snart jag 
kan och jag ska under alla omständigheter vinna! Inget 
annat finns!

En säker seger för Levin öppnar för en möjlig SM-
match mot Aldo Colliander på hemmaplan tidigt nästa 
år – förutsättning: att förbundet och statsmakterna 
accepterar minimum 8 ronder. 

Galan i Nöjesfabriken startar kl 20 på fredagkvällen. 
De övriga huvudmatcherna vid Levins sida är två 
ruggiga tungviktsfighter:  svenskättade Joey Abell vs 
förre cruiserviktsvärldsmästaren Albert Cole, USA & 
Merciless Ray Mercer, USA  vs ”Hollands Sonny Liston” 
Richel Hersisia; samt dam-titelmatchen (WBC/Int.) 
mellan Anna Ingman, Karlstad och Olivia Fonseca, 
Philadelphia, USA. 

Hjärtligt välkomna till årets 
boxnings- och idrottsfest, i Karlstad!
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night of the champions
nöjesfabriken karlstad fredagen den 5 september kl 20:00

Attila Levin tränar i Karlstad inför ödesmatch


